
UnivIS - Raumplan FMA/00.06 - Mensa Alt Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

HS: Vergleichende Politikwissenschaft IV: �Weimarer Verhältnisse � in der Bundesrepublik?
Analytische Vergleiche zweier deutscher Demokratien

Sieberer

Oberseminar: Kolloquium für Abschlussarbeiten im Bachelor- und Masterstudiengang
Sieberer

Spezielle Aspekte der Bevölkerungswissenschaft: Fertilität
Friedrich

Kolloquium für Abschlussarbeiten im Bachelorstudiengang
Kern

Kolloquium für Abschlussarbeiten im Masterstudiengang bzw. Diplomstudiengang
Kern

Di

Seminar zur Mathematischen Statistik
Leucht

Aktuelle Befunde zu Bildung, Arbeitsmarkt, Ungleichheit: Die neusten Fortschritte in der
Familiensoziologie (Gruppe 1)

Uunk

Bildung und Arbeit im Lebensverlauf: Die neusten Fortschritte in der Familiensoziologie
(Gruppe 1)

Uunk

Ungleichheit und Sozialstruktur: Die neusten Fortschritte in der Familiensoziologie (Gruppe 1)
Uunk

Family Studies: Die neusten Fortschritte in der Familiensoziologie (Gruppe 1)
Uunk

Ausgewählte Themen der soziologischen Theorie: Die neusten Fortschritte in der
Familiensoziologie (Gruppe 1)

Uunk

Bildung im Lebenslauf: Soziale- und geschlechtsspezifische Ungleichheiten in der Bildung
Yastrebov

Ungleichheit und Sozialstruktur: Die neusten Fortschritte in der Familiensoziologie (Gruppe 2)
Uunk

Family Studies: Die neusten Fortschritte in der Familiensoziologie (Gruppe 2)
Uunk

Aktuelle Befunde zu Bildung, Arbeitsmarkt, Ungleichheit: Die neusten Fortschritte in der
Familiensoziologie (Gruppe 2)

Uunk

Ausgewählte Themen der soziologischen Theorie: Die neusten Fortschritte in der
Familiensoziologie (Gruppe 2)

Uunk

Bildung und Arbeit im Lebensverlauf: Die neusten Fortschritte in der Familiensoziologie
(Gruppe 2)

Uunk

Prüfungsvorbereitung und laufende wissenschaftliche Arbeiten: Staatsexamensvorbereitung
Friedrichs

Mi

Taschen-Pack-Aktion für Erstsemester
(nur 1.7.)

Rosenbaum

Allgemeine Soziologie II: Übung zur Vorlesung
Polenz

V/Ü: Grundlagen des Personalmanagements: Gruppe 1
Andresen

Ausgewählte Themen der soziologischen Theorie: Netzwerke
Pruisken

Soziale Netzwerkanalyse 1
Pruisken

Soziologische Theorie: Netzwerke
Pruisken

Do

Produkt- und Dienstleistungsinnovationen im Supply Chain Management
Pflaum

Ü: Einführung in die VWL (alternativ Termin a)
Stübben

Oberseminar (Do, 16-18)
Saalfeld

Fr

Lebenslauf und soziale Ungleichheit: Soziologie und demografische Alterung
Yastrebov

Forschungskolloquium für Promovierende/Habilitierende (Fr, 14-18)
Saalfeld

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.4.2020 bis 24.7.2020

Einzeltermine vom 20.4.2020 bis 24.7.2020

Stand: Donnerstag, 27 Juni 2024 23:49:28


