UnivIS - Raumplan FMA/00.06 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
00:00			Taschen-Pack-Aktion für Erstsemester (mr 1.7.)		
01:00			Rosenbaum Allgemeine Soziologie II: Übung zur Vorlesung Polen:		
02:00			V/Ü: Grundlagen des Personalmanagements: Gruppe 1 Andresen		
03:00			Ausgewählte Themen der soziologischen Theorie: Netzwerke Pruisken		
04:00			Soziale Netzwerkanalyse 1 Pruisken		
05:00			Soziologische Theorie: Netzwerke Pruisken		
06:00			FILIDACII		
07:00					
08:00		Seminar zur Mathematischen Statistik Leucht			
09:00					
10:00	HS: Vergleichende Politikwissenschaft IV: Weimarer Verhältnisse in der Bundesrepublik? Analytische Vergleiche zweier deutscher Demokratien	Aktuelle Befunde zu Bildung, Arbeitsmarkt, Ungleichheit: Die neusten Fortschritte in der Familiensoziologie (Gruppe 1)		Produkt- und Dienstleistungsinnovationen im Supply Chain Management Pflaum	lem:lemma
	Sieberer	Uumk Bildung und Arbeit im Lebensverlauf: Die neusten Fortschritte in der Familiensoziologie			
		(Gruppe 1) Utank			
11:00		Ungleichheit und Sozialstruktur: Die neusten Fortschritte in der Familiensoziologie (Gruppe 1) $Uunk$			
		Family Studies: Die neusten Fortschritte in der Familiensoziologie (Gruppe 1) $Uunk$			
		Ausgewählte Themen der soziologischen Theorie: Die neusten Fortschritte in der Familiensoziologie (Gruppe 1) Uunk			
12:00	Oberseminar: Kolloquium für Abschlussarbeiten im Bachelor- und Masterstudiengang	Bildung im Lebenslauf: Soziale- und geschlechtsspezifische Ungleichheiten in der Bildung Yastrebov			
13:00					
14:00	Spezielle Aspekte der Bevölkerungswissenschaft: Fertilität Friedrich	Ungleichheit und Sozialstruktur: Die neusten Fortschritte in der Familiensoziologie (Gruppe 2) Umb		Ü: Einführung in die VWL (alternativ Termin a) Stübben	Forschungskolloquium für Promovierende/Habilitierende (Fr, 14-18) Soalfeld
		Family Studies: Die neusten Fortschritte in der Familiensoziologie (Gruppe 2) **Uunk** **Uunk*			
		$\label{eq:local_problem} Aktuelle Befunde zu Bildung, Arbeitsmarkt, Ungleichheit: Die neusten Fortschritte in der Familiensoziologie (Gruppe 2) $			
15:00		Ausgewählte Themen der soziologischen Theorie: Die neusten Fortschritte in der Familiensoziologie (Gruppe 2)			
		${\it Uunk}$ Bildung und Arbeit im Lebensverlauf: Die neusten Fortschritte in der Familiensoziologie			
		(Gruppe 2) Uunk			
16:00	Kolloquium für Abschlussarbeiten im Bachelorstudiengang ${\it Kern}$	Prüfungsvorbereitung und laufende wissenschaftliche Arbeiten: Staatsexamensvorbereitung Friedrichs		Oberseminar (Do, 16-18) Saalfeld	
17:00	Kolloquium für Abschlussarbeiten im Masterstudiengang bzw. Diplomstudiengang $$\mathit{Kern}$$				
18:00					
19:00					
20:00				1	
21:00				1	
22:00				1	
23:00				1	